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ANILARINA
EMİN ÜNALAN-284

1919 yılında İzmir Ödemiş’te doğan Emin Ünalan, 1938 yılında 
İstanbul’da Pertevniyal Lisesi’nden mezun oldu. Aynı yıl Milli 
Eğitim Bakanlığı tarafından açılan seçme sınavını kazanarak elekt-
rik mühendisliği öğrenimi için Almanya’ya gönderildi. 1943 yılında 
Münih Yüksek Mühendis Okulu’ndan mezun olan Ünalan, aynı 
okulda iki yıl asistan olarak çalıştı. 1945 yılında, II. Dünya Savaşı’nın 
son günlerinde yurda dönen Ünalan, Milli Eğitim Bakanlığı’nca 
İTÜ Elektrik Fakültesi’ne asistan olarak atandı. 1952 yılında doçent, 
1957 yılında da profesör oldu. 1952-1954 yılları arasında Almanya’da 
Siemens Fabrikalarında, 1956’da İngiltere’de muhtelif endüstri 

dallarında “Elektrik motorları ile tahrik”, 1965’de Berlin’de AEG Otomasyon Enstitüsü’nde 
“Lojik devreler ve tahrik sistemlerinde otomatik kumanda devreleri” konularında araştırma 
ve incelemelerde bulundu.

Fakültede uzun yıllar elektrikle tahrik, lojik devreler, otomatik kumanda devreleri dersleri 
veren Ünalan, Yıldız Üniversitesi’nde ve Hava Harp Okulu’nda misafir profesör olarak lojik 
devreler dersi de verdi. Bu konularda Almanca ve Türkçe makaleler yayımladı. Üç telif 
kitabı ile altı adet tercüme kitabı fakülte tarafından bastırıldı. Prof. Emin Ünalan, 1970-
1972 yıllarında Elektrik Fakültesi Dekanlığı, daha sonraki yıllarda Kontrol ve Bilgisayar 
Bölüm Başkanlığı, Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü gibi idari görevlerde de 
bulundu. 1986 yılında yaş haddinden emekli olan Ünalan, 1995 yılına kadar fakültede ders 
vermeye devam etti.

Ünalan, 21 Mayıs 2012’de tedavi gördüğü Florance Nightingale Hastanesi’nde hayatını kay-
betti. Evli ve 2 çocuk babası olan Ünalan, 23 Mayıs 2012 tarihinde, İTÜ Taşkışla Binası’nda 
ve Teşvikiye Camii’nden düzenlenen törenlerin ardından Kilyos Mezarlığı’nda toprağa 
verildi.

AHMET ALTAY VAROL-1538 
Ahmet Altay Varol, 20 Haziran 1934 yılında Giresun doğdu. Varol, 
1963 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Elektrik Mühen-
disliği Bölümü’nü bitirdi. Aynı yıl EMO’ya üye olan Varol, EMO 
Yönetim Kurulu Eski Başkanı, TMMOB 28., 29., 30., 31., 34., 35., 
36. ve 37. Dönem Yüksek Onur Kurulu Üyeliği, EMO Onursal 
Başkanlığı görevlerini yürüttü. Ahmet Altay Varol, 17 Ağustos 2012 
tarihinde sabaha karşı İzmir Aliağa Yeni Şakran mevkiinde EMO 
Üyesi Gökçen Çapkıncı ile geçirdiği trafik kazası sonucu hayatını 
kaybetti. Varol Memleketi Giresun’da Hacı Hüseyin Camii’nde 

düzenlenen törenin ardından toprağa verildi. 
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YURDAKUL CEYHUN-1703 
İstanbul’da 11 Ağustos 1940 tarihinde doğan Yurdakul Ceyhun, 1964 
yılında Robert Koleji Mühendislik Okulu’ndan Elektrik Mühendisi 
olarak mezun olduktan sonra EMO’ya üye oldu. 15 yıla yakın bir 
süre öğretim üyeliği yapan Ceyhun, ODTÜ Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümü’nden 1982 yılında ayrıldı. Ceyhun, uzun 
yıllar Gama Elektronik A.Ş’de yöneticilik ve TELETAŞ’da Ar-Ge 
Müdürlüğü görevlerini yerine getirdi. 
Bilgi teknolojileri alanında yurtiçinde ve dışında önemli projelere 

danışmanlık yapan Yurdakul Ceyhun, Karadeniz Ekonomik İşbirliği (BSEC ), Avrupa 
Telekomünikasyon Standartları Enstitüsü (ETSI), Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü 
(OECD), Teknik ve Bilimsel Enformasyon için Uluslararası Merkez (ICSTI), Türkiye 
Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV), Türkiye Elektronik Sanayicileri Derneği (TESİD) 
ve Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) bünyesinde yürütülen 
çalışmalarda yer aldı. 1997-2000 yılları arasında Birleşmiş Milletler Sanayi Kalkınma Teşkilatı 
(UNIDO) Türkiye Direktörlüğü görevini de yürüten Ceyhun, Lefke Avrupa ve Uluslarası 
Kıbrıs üniversitelerinde görev yaptıktan sonra Kadir Has Üniversitesi’nde öğretim üyesi olarak 
çalışmalarını sürdürdü. Kendi uzmanlık alanlarında EMO’nun çalışmalarına katkı sağlayan 
Ceyhun, Elektrik Mühendisliği Dergisi’nin de Yayın Kurulu Üyesi olarak görev aldı. 
Ülkemizde okuma-yazma kültürünün gelişmemesini eleştiren Yurdakul Ceyhun, bu eksikliği 
gidermeye katkı sağlamak üzere elektronik sanayiinin gelişmesine önemli katkılar sağlayan Fikret 
Yücel’in anılarını derleyerek bir dönemin tarihini kayıtlara geçirdi. Yurdakul Ceyhun’un bu 
çalışması EMO tarafından “Fikret Yücel’in Anıları ya da Elektronik Sanayimizin Bir Kesitinin 
Anıları” adı altında yayımlanmıştır. Bu çalışma başlangıç olurken, ülkemizin gelişmesine katkılar 
sağlayan mühendis ve bilim adamlarının anıları da “Geçmişten Bugünlere-1” ve “Geçmişten 
Bugünlere-2” adlı eserleri ile hem yazın hem de bilim dünyamıza yine Yurdakul Ceyhun tarafın-
dan kazandırılmıştır. Yurdakul Ceyhun’un bu çalışmaları da yine EMO’nun hem yayınlanması ve 
hem de hazırlık sürecindeki çabasıyla okuyucularla buluşmuştur. Ceyhun, son olarak İngilizce 
teknik terimlerin Türkçe’ye çevrilmesi için EMO’ya özel bir çalışma yürütüyordu.
Yurdakul Ceyhun, 5 Kasım 2013 tarihinde hayatını kaybetti. Ceyhun’un naaşı kendi vasiyeti üzerine 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Anatomi Bölümü’ne eğitim amacıyla bağışlandı. Cenazesi daha ileri bir 
tarihte kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi. Ceyhun, 2 çocuk babasıydı. 

YÜKSEL BİRDAL-1830
Yüksel Birdal, 20 Mart 1940 tarihinde Muğla’da doğdu. İstanbul 
Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden 15 Ekim 1964 
yılında mezun olan Birdal çeşitli görevlerde yer aldı. 1974-1977 
yılları arasında, EMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanlığı 
yapan Yüksel Birdal, 27 Ocak 2013 tarihinde hayatını kaybetti. Birdal, 
28 Ocak Pazartesi günü Maltepe Merkez Camii’nde düzenlenen 
törenin ardından, Pendik Kurtköy Şeyhli Mezarlığı’nda toprağa 
verildi.
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GÖKÇEN ÇAPKINCI-2576 
Gökçer Çapkıncı, 3 Temmuz 1941 tarihinde Elazığ’ın Baskil İlçe-
si’ne bağlı Bekirhüseyin Köyü’nde doğdu. 1968 yılında İstanbul 
Teknik Okulu Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden mezun olan 
Çapkıncı, aynı yıl EMO’ya üye oldu. Çapkıncı, EMO 15. Dönem 
Yönetim Kurulu Üyeliği ve EMO Ankara Şubesi 21. Dönem Denetçi-
liği görevlerini yürüttü. Çapkıncı, 17 Ağustos 2012 tarihinde sabaha 
karşı EMO Üyesi Ahmet Altay Varol ile birlikte İzmir Aliağa Yeni 
Şakran mevkiinde geçirdiği trafik kazası sonucu yaşamını yitirdi. 

Gökçen Çapkıncı’nın cenazesi 19 Ağustos 2012 tarihinde Ankara’da düzenlenen törenin 
ardından, Karşıyaka Mezarlığı’ndan toprağa verildi.

MEHMET NACİ TEMELTAŞ-8073
Mehmet Naci Temeltaş, 7 Mayıs 1954 tarihinde Elazığ’ın Maden 
ilçesi’nde doğdu. Sivas’ın Şarkışla İlçesi Ebesilli Köyü nüfusuna 
kayıtlı olan Temeltaş, 1972 yılında Ankara Fen Lisesi’nden mezun 
oldu. 12 Mart 1979 tarihinde Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
(ODTÜ) Mühendislik Fakültesi Elektrik Mühendisliği Bölü-
mü’nü bitiren Temeltaş, çeşitli kurum ve kuruluşlarda elektrik 
mühendisi olarak çalıştı. 1996-2011 tarihleri arasında Serbest 
Mühendislik Müşavirlik (SMM) hizmetleri yürüten Temeltaş, 
TMMOB’da 34. ve 35. Dönemlerde Yönetim Kurulu Üyesi olarak 

2 kez görev yaptı. Mehmet Naci Temeltaş, Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Diyarbakır 
Şubesi Yönetim Kurulu’nda ise 4 Dönem görev alarak; Yönetim Kurulu Üyeliği, Başkan 
Yardımcılığı ve Başkanlık görevlerinde bulundu. Son olarak bir firmada, elektrik mühendisi 
olarak görev yapan Temeltaş, 29 Temmuz 2012 tarihinde hayatını kaybetti. Evli ve 4 çocuk 
babası olan Temeltaş, EMO Genel Merkezi önünde düzenlenen törenin ardından, Cebeci 
Asri Mezarlığı’nda toprağa verildi. 

SAVAŞ KÜÇÜKYILMAZ-12448
Savaş Küçükyılmaz, 12 Ekim 1960 tarihinde Bursa’da doğdu. 
Uludağ Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektronik 
ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü’nden 28 Mart 1984 tarihinde 
mezun olan Küçükyılmaz, EMO Bursa Şubesi 5. Dönem Yönetim 
Kurulu Üyeliği’nde bulundu. Küçük Yılmaz, 4 Haziran 2011 tari-
hinde geçirdiği kalp krizi sonucu yaşamını yitirdi. Küçükyılmaz, 
düzenlenen törenle toprağa verildi. 
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YILMAZ YAKIŞIR-15208
Yılmaz Yakışır, 1957 yılında Bursa’nın Karacabey İlçesi’nde doğdu. 
Yakışır, 1984 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) Elektrik 
Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. EMO Bursa Şubesi’nde 7. 
Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği görevini üstlenen Yakışır, yakalan-
dığı hastalık sonucu 22 Ağustos 2010 tarihinde yaşamını yitirdi. Evli 
ve 1 çocuk babası olan Yakışır, 23 Ağustos 2010 tarihinde düzenlenen 
tören ile toprağa verildi.

GÜLSER ÖZTEKİN YILMAZ-21924
Gülser Öztekin Yılmaz, 10 Mayıs 1969 tarihinde İzmir’in Bergama 
İlçesi’nde doğdu. ODTÜ Mühendislik Fakültesi Elektrik- Elekt-
ronik Mühendisliği Bölümü’nden 20 Eylül 1994 tarihinde mezun 
olan Yılmaz, EMO İzmir Şubesi 20. Dönem Bergama İl Temsilciliği 
Yardımcılığı görevini yürüttü. Çeşitli görevlerde yer alan Yılmaz, 18 
Şubat 2013 tarihinde hayatını kaybetti. Yılmaz, Bergama Maltepe 
Camii’nde düzenlenen cenaze töreninin ardından Bergama Şehir 
Mezarlığı’nda toprağa verildi.




